
Balinka Község Önkormányzata
8055 Balinka, Petőfi u. 34.

JEGYZŐKÖNYV

Készült:  Balinka  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  2021.  szeptember
30-án 16.30 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén. 

Jelen vannak: 
Wéninger László polgármester
Fodor Róbert alpolgármester
Domavári László képviselő
Kóber Imre képviselő

Tanácskozási joggal: 
Fidrich Tamásné jegyző 

Wéninger László polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi
tagból 4 fő megjelent, így az ülést megnyitotta. 

Tárgyalandó  napirendi  pontokra  a  meghívóban  szereplőek  szerint  tett
javaslatot: 

1./ Javaslat Bursa Hungarica Ösztöndíj pályázaton való részvételre
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

2./ Javaslat iskolai felvételi körzetek jóváhagyására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

3./ Javaslat háziorvosi szolgálat működésének megtárgyalására
Előterjesztő: Dr. Pillér Ágnes/Wéninger László polgármester

4./ Javaslat 2021. évi költségvetés módosítására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

5./ Javaslat a 2021. évi I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

6./ Javaslat az önkormányzati vagyonról szóló rendelet felülvizsgálatára
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

7./ Javaslat közművelődésről szóló rendelet hatályon kívüli helyezésére
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

8./ Javaslat Balinka, Petőfi S. utca 57. számú ingatlan értékesítésére
Előterjesztő: Wéninger László polgármester



9./ Javaslat gyepmesteri szerződés felülvizsgálatára
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

10./ Javaslat Medicopter Alapítvány támogatási kérelmének megtárgyalására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

11./ Javaslat járdák végleges átvételére vonatkozó megállapodás elfogadására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

12./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről

A képviselők  a  tárgyalandó napirendre  tett  javaslatot  egyhangúlag elfogadták,  és
meghozták a következő határozatot:

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének
97/2021.(IX.30.) határozata

a tárgyalandó napirendi pontok elfogadásáról

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre
tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Javaslat Bursa Hungarica Ösztöndíj pályázaton való részvételre
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
2./ Javaslat iskolai felvételi körzetek jóváhagyására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
3./ Javaslat háziorvosi szolgálat működésének megtárgyalására
Előterjesztő: Dr. Pillér Ágnes/Wéninger László polgármester
4./ Javaslat 2021. évi költségvetés módosítására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
5./  Javaslat  a  2021.  évi  I.  félévi  gazdálkodásáról  szóló  beszámoló
elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
6./ Javaslat az önkormányzati vagyonról szóló rendelet felülvizsgálatára
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
7./ Javaslat közművelődésről szóló rendelet hatályon kívüli helyezésére
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
8./ Javaslat Balinka, Petőfi S. utca 57. számú ingatlan értékesítésére
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
9./ Javaslat gyepmesteri szerződés felülvizsgálatára
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
10./ Javaslat Medicopter Alapítvány támogatási kérelmének megtárgyalására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
11./  Javaslat  járdák  végleges  átvételére  vonatkozó  megállapodás
elfogadására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
12./  Polgármesteri  tájékoztató  a  két  ülés  között  történt  fontosabb
eseményekről

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal



1./ Javaslat Bursa Hungarica Ösztöndíj pályázaton való részvételre
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger  László polgármester:  Mint  minden évben,  az idén is  lehetőség nyílik  a
hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló balinkai fiatalok felsőfokú tanulmányainak
támogatására lehetőséget  biztosító  Bursa Hungarica Felsőoktatási  Önkormányzati
Ösztöndíjrendszer  pályázathoz  történő  csatlakozásra.  A  csatlakozás  feltétele  az
önkormányzat  támogató  csatlakozási  nyilatkozatának  megküldése,  és  a  pályázat
általános szerződési  feltételeinek elfogadása. A csatlakozási  nyilatkozat  beküldési
határideje 2021. október 1. A csatlakozást követően az önkormányzat maga jogosult
a pályázat kiírására az Eljárásrend – Általános Szerződési Feltételek 5. pontjában
foglaltak  szerint.   Az  Általános  Szerződési  Feltételek  az  előterjesztés  mellékletét
képezi.  Eddig  sem  indultak,  ezen  a  pályázaton,  továbbra  sem  javasolja,  hiszen
beiskolázási támogatást nyújtanak minden diáknak.

Fodor Róbert alpolgármester: Véleménye szerint ne induljanak.

Több hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a Bursa
Hungarica Ösztöndíj pályázaton való részvétel elutasításának elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
98/2021.(IX.30.) határozata

a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázatban való részvétel elutasításáról

Balinka  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  forráshiány  miatt  úgy
határozott,  hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási  Önkormányzati  Ösztöndíj
rendszer 2022. évi fordulójához történő csatlakozást elutasítja. 

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

2./ Javaslat iskolai felvételi körzetek jóváhagyására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger László polgármester:  Az általános iskolai  körzethatárok meghatározását
minden évben jóvá kell hagyni a testületnek. A módosítást nem tartja indokoltnak,
javasolja  az  eddigiekhez  hasonlóan,  változatlan  formában  elfogadni  a
körzethatárokat.

Kérdés,  hozzászólás  nem hangzott  el.  A  polgármester  szavazásra  bocsátotta  az
iskolai körzethatárok véleményezésének elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
99/2021.(IX.30.) határozata

az iskolai körzethatárok véleményezéséről



Balinka  község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  nevelési-oktatási
intézmények  működéséről  és  a  köznevelési  intézmények  névhasználatáról
szóló  20/2021.  (VIII.31.  EMMI  rendelet  24.§  (1)  bekezdésében  kapott
felhatalmazás alapján a Székesfehérvári  Tankerületi  Központ  2021/2022-es
tanévre  vonatkozóan  meghatározott  iskolák  felvételi  körzetét,  továbbá  a
pedagógiai szakszolgálatot állátó intézmény Balinka közigazgatási területére
meghatározott működési körzetét módosítási javaslat nélkül elfogadja.
 
Felelős: jegyző
Határidő: 2021. október 15.

3./ Javaslat háziorvosi szolgálat működésének megtárgyalására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

Wéninger László polgármester:  Köszöntötte  Dr.  Pillér  Ágnes doktornőt.  Elmondta,
hogy a mecséri településrészen több esetben jelezték páciensek a rendelési idő nem
megfelelő  betartását.  Az  esetleges  mind  két  körzet  egy  háziorvos  általi  ellátása
kapcsán került meghívásra a doktornő, akinek átadta a szót.

Dr.  Pillér  Ágnes:  Régóta  helyettesíti  már  a praxist,  a  balinkai  településrészen és
minden évben több megkeresést kap. Rengeteget gondolkozott és úgy döntött, hogy
most már elvállalná mind két körzetet. 

Domavári László képviselő: Hogyan van a szerződése?

Wéninger László polgármester: 3 hónapos felmondási idő. Az is kezd kialakulni  a
lakosság között, hogy átjárnak Mecsérről Balinkára a rendelésre.
 
Dr. Pillér Ágnes: Igen, sok beteg átmegy.

Fodor Róbert alpolgármester: Ma nem volt rendelés sem.

Wéninger László polgármester: Legyen október 15. a felmondás napja.

Dr. Pillér Ágnes: A hét minden napján lesz valahol rendelés.

Wéninger  László  polgármester:  Egy  kérése  van.  Próbálják  úgy  megoldani  a
rendelést,  hogy mind a  két  településen legyen délelőtt  is  meg délután  is.  Ne az
legyen, hogy egy helyen mindig csak délután van rendelés.
 
Dr. Pillér Ágnes: Megpróbálja úgy alakítani, hogy mindenhol jó legyen.

Dr. Pillér Ágnes: A másik feltétel a finanszírozás. Elég magas orvosi bérek vannak
fizetve és 28 évi tapasztalattal,  havi bruttó 800.000, - Ft-ra gondolt. Kérdés, hogy
tudja-e fizetni az önkormányzat. 

Dr. Pillér Ágnes: A rendelési időt, úgy gondolta, hogy 
Hétfőn: 10.00-11.00 Balinkán
Kedden: 13.00-15.00 Mecséren
Szerdán: 8.00-10.000 Balinkán
Csütörtökön: 13.00-15.00 Mecséren
Pénteken: 13.00-14.00 Balinkán



Fidrich Tamásné jegyző: A védőnő rendelésével nem ütközik?

Wéninger László polgármester: Nem ütközik vele, teljesen jó.

Fodor Róbert alpolgármester: Javasolja elfogadni a feltételeket.

A  polgármester  szavazásra  bocsátotta  Dr.  Bodor  Adrienn  feladatellátási
szerződésének felbontásának elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
100/2021.(IX.30.) határozata

feladatellátási szerződés felbontásáról

Balinka  község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy  az
önkormányzat  és  Dr.  Markó  Bodor  Adrienne  Erzsébet  háziorvossal  2015.
október 01-én Balinka község közigazgatási területén a betöltetlen háziorvosi
vegyes  (felnőtt  és  gyermek)  körzetet  helyettesítéssel történő  ellátásra
megkötött  feladatellátási  szerződését  2021.  október  15.  napjával,  a
szerződésben  szereplő  3  hónap  felmondási  idővel,  azaz  2022.  január  15.
hatállyal felbontja. 

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A polgármester szavazásra bocsátotta Dr. Pillér Ágnes megbízásának elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
101/2021.(IX.30.) határozata
feladatellátási szerződésről

Balinka  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete,  mint  az  egészségügyi
alapellátásra  kötelezett,  megbízza  a  "GYÓGY-LAK"  Egészségügyi  és
Szolgáltató Kft.(telephelye: 8053 Bodajk, Május 1. u. 13.), képviseli  Dr. Pillér
Ágnes belgyógyász-háziorvostan  szakorvost,  hogy  a  háziorvosi,  házi
gyermekorvosi  és  fogorvosi  tevékenységről  szóló  4/2000.  (II.25.)  EüM
rendeletben  maghatározott  személyes  és  folyamatos  háziorvosi  ellátást
területi  ellátási  kötelezettséggel  Balinka  község  közigazgatási  területén  a
háziorvosi vegyes (felnőtt és gyermek) körzetet ellássa. Az ellátás időtartama:
2022. január 16-tól határozatlan időre szól.
A megbízási díj  összegét bruttó 50.000 Ft/rendelési alkalomban határozzák
meg. Felhívja a jegyzőt, hogy a feladatellátási szerződést a soron következő
képviselő-testületi ülésre készítse elő.
 
Felelős: jegyző
Határidő: azonnal



4./ Javaslat 2021. évi költségvetés módosítására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger László polgármester: A költségvetés módosítására vonatkozó előterjesztés
elkészült,  melyet  megkaptak  a  képviselők.  Az  elmúlt  félévben  történtek  kerültek
beépítésre. Javasolta a módosítás elfogadását. Kérte a képviselők véleményét.

Kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el.  A  polgármester  szavazásra  bocsátotta  a
2021. évi költségvetési rendelet módosításának elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
1/2021.(II.19.) önkormányzati rendelete a 2021. évi költségvetésről szóló 9/2021.

(X.1.) önkormányzati rendelet
módosításáról

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

5./ Javaslat a 2021. évi I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger  László polgármester:  Az elkészült  anyagnak megfelelően tájékoztatta  a
képviselőket a költségvetés félévi teljesítéséről.

Kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el.  A  polgármester  szavazásra  bocsátotta  a
2021. évi I. félévi teljesítésének elfogadását. 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
102/2021.(IX.30.) határozata

a 2021. évi költségvetés teljesítéséről

Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2021. I.
féléves  költségvetési  teljesítését  38.143.888  Ft  bevétellel,  61.408.468  Ft
kiadással, a határozat mellékletét képező számszaki bontásban fogadja el.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

6./ Javaslat az önkormányzati vagyonról szóló rendelet felülvizsgálatára
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

Wéninger  László  polgármester:  Tájékoztatta  a  képviselő-testületet,  hogy  a
vagyonrendelet  felülvizsgálata  válik  szükségessé,  hogy  az  önkormányzati



tulajdonban lévő ingatlanok naprakész állapotban legyenek. Felkéri a jegyzőt, hogy a
következő testületi ülésre készítse elő a rendelettervezetet.

Kérdés,  hozzászólás  nem hangzott  el.  A  polgármester  szavazásra  bocsátotta  az
önkormányzati vagyonról szóló rendelet felülvizsgálatának következő testületi ülésen
való tárgyalásának elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
103/2021.(IX.30.) határozata

az önkormányzati vagyonról szóló rendelet felülvizsgálatáról

Balinka  község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy  az
önkormányzati vagyonról szóló helyi rendelete kerüljön felülvizsgálatra.
Felkéri  a  jegyzőt,  hogy ennek megfelelően kerüljön elkészítésre a rendelet
tervezet a következő soros képviselő-testületi ülésre.

Felelős: jegyző
Határidő: következő testületi ülés

7./ Javaslat közművelődésről szóló rendelet hatályon kívüli helyezésére
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy egy ellenőrzés során
kiderült, hogy még hatályban van egy korábban megalkotott közművelődési rendelet,
mely az 5/2020. (IV.15.) számú rendeletben nem került hatályon kívül helyezésre a
11/1999.  (XI.1.)  számú  rendelet,  ezért  szükséges  egy  hatályon  kívül  helyezendő
rendelet megalkotása.

Kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el.  A  polgármester  szavazásra  bocsátotta  a
11/1999.  (XI.1.)  számú  önkormányzati  rendelet  hatályon  kívül  helyezésének
elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2021.(X.1.) önkormányzati rendelete a közművelődésről szóló 
11/1999. (XI.1.) számú rendelet hatályon kívül helyezéséről

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

8./ Javaslat Balinka, Petőfi S. utca 57. számú ingatlan értékesítésére
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy elkészült az
értékbecslés, mely csak a megbízás tárgyában használható fel,  tehát nem tehető
közzé. A ház nagyon rossz állapotban van, de az ingatlan értékes.



Fodor Róbert alpolgármester: Muszáj kedvezményt adni a vevőnek?

Wéniner László polgármester: Igen, amennyiben az ott lakó vásárolja meg.

Fidrich Tamásné jegyző ismertette a képviselő-testülettel  a lakások és helyiségek
bérletéről és elidegenítéséről szóló jogszabály ide vonatkozó rendelkezéseit.

Fodor  Róbert  alpolgármester:  Az  is  meg  van  határozva,  hogy  hány  %-ot  kell
engedni?

Wéninger László polgármester: Nem, azt a testület határozza meg.

Fidrich Tamásné jegyző: Amennyiben a képviselő-testület az ingatlan értékesítése
mellett  dönt,  azt bárki  megveheti  azzal a kikötéssel, hogy a bérlőnek elővásárlási
joga van, melynek igénybevételéről nyilatkoztatni kell. A bérlő nyilatkozata nélkül az
ingatlan  nem  értékesíthető.  Amennyiben  a  bérlő  nem  kíván  élni  az  elővásárlási
jogával,  akkor  természetesen  meghirdetés  útján  bárki  számára  értékesíthető.  A
képviselő-testület által meghatározott kedvezmény viszont kizárólag az elővásárlásra
jogosultra vonatkozik. 

Domavári László képviselő: A most bent lakót nem lehet kirakni.

Wéninger László polgármester: Ki lehet, csak kell neki ugyan olyan komfortú lakást
biztosítani.

Domavári László képviselő: Akkor ez egy patthelyzet, mert ha ennyiért nem fogja
megvenni, akkor ott marad és örökre bérelni fogja.

Fidrich  Tamásné  jegyző:  Közeli  hozzátartozót  köteles  beengedni,  de  ez  csak
önkormányzati lakásokra vonatkozik.

Kóber Imre képviselő: Az lenne a legjobb, ha meglehetne hirdetni.

Wéninger  László  polgármester:  Amennyiben  nem  veszi  meg  ennyiért,  akkor
korrigálni kell a bérleti szerződést. Mennyi legyen az eladási ár?

Kóber Imre képviselő: 20 millió forint.

Domavári  László  képviselő:  Szerinte  a  bent  lakó  a  régi  árakkal  számol,  nem
gondolná, hogy ennyiért megfogja venni. Ha eláll a vásárlástól, és bent marad, akkor
az a ház csak rosszabb állapotba fog kerülni.

Fidrich Tamásné jegyző: Az is megoldás lehet, ha vége lesz a veszélyhelyzetnek,
akkor piaci áron fizetne bérleti díjat.
 
Domavári László képviselő: Egy panel bérleti díja 120.000,- Ft havonta.

Wéninger László polgármester: A 15%-os kedvezmény megfelelne mindenkinek? 

Fodor Róbert alpolgármester: Igen.

Kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el.  A  polgármester  szavazásra  bocsátotta  a
lakások bérbeadásáról és elidegenítéséről szóló önkormányzat rendelet elfogadását.



A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
11/2021.(X.11.) önkormányzati rendelete 

a lakások bérbeadásáról és elidegenítéséről 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

A polgármester szavazásra bocsátotta a Balinka, Petőfi S. u. 57. szám alatti ingatlan
értékesítésének elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
104/2021.(IX.30.) határozata

a Balinka, Petőfi Sándor u. 57. szám alatti ingatlan értékesítéséről

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a kizárólagos tulajdonát
képező Balinka, Petőfi Sándor utca 57. szám (81. hrsz) alatti, 392 m2 telek
nagyságú kivett lakóház, udvar megnevezésű ingatlanát értékesíti. Az ingatlan
összes  forgalmi  értékét  20.000.000 Ft,  azaz húszmillió  forintban határozza
meg.
Az eladási árat a lakások bérbeadásáról és elidegenítéséről szóló 11/2021.
(X.11.) számú rendelet hatályba lépését követően a 7.§ (3) c) pontja alapján
az alábbiak szerint határozza meg:
„c) a lakás forgalmi értékének 85 % - a, ha a lakást a bérlő, vagy a bérleti jog
folytatására jogosult vásárolja meg.”

Kijelenti  továbbá,  hogy  a  bent  lakónak  30  nap  áll  rendelkezésére,  hogy
nyilatkozzon vásárlási szándékáról. Amennyiben nem él elővásárlási jogával,
úgy a testület meghirdeti az ingatlan eladását.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

9./ Javaslat gyepmesteri szerződés felülvizsgálatára
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger  László  polgármester:  Az  önkormányzat  a  jogszabályban  meghatározott
feladatának  ellátása  céljából  gyepmesteri,  állatmentési  tevékenység  biztosítására
vonatkozó megbízási szerződést kötött az ALPHA-VET Kft. -vel. Amikor a szerződés
megköttetett,  megbízási  szerződésként  került  beminősítésre,  viszont  a
tevékenységet  vállalkozás  keretében  végzi  a  Kft.,  így  a  nem  megbízási,  hanem
vállalkozási szerződés keretében szükséges lerögzíteni a szerződéses feltételeket.
Az  árak  2022.  január  1-től  6.900,-  Ft-ról  8.280,-  Ft-ra  növekedett,  mint  az
előterjesztésbe  foglalt  táblázat  is  mutatja  emelkedések  vannak.  Az  új  szerződés
ugyan úgy magába foglalja az egyszeri  ingyenes bejárást.  Javasolja a vállalkozói
szerződés elfogadását.

Kérdés,  hozzászólás  nem hangzott  el.  A  polgármester  szavazásra  bocsátotta  az
Alpha Vet Kft-vel kötött gyepmesteri szerződés felülvizsgálatának elfogadását.



A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
105/2021.(IX.30.) határozata

a gyepmesteri szerződés felülvizsgálatáról

Balinka község Önkormányzata az Az állatok védelméről és kíméletéről szóló
1998. évi XXVIII. törvény-ben meghatározott feladatainak biztosítása céljából
2022. január 1-től határozatlan időre vállalkozói szerződést köt az ALPHA-Vet
Állatgyógyászati Kft-vel (székhely: 1194 Budapest, Hoffher Albert utca 38-40,
telephely:  8000  Székesfehérvár,  Homoksor  6.  adószám:  10303304-2-44).
Felhatalmazza  a  polgármestert  a  határozat  mellékletét  képező  vállalkozói
szerződés aláírására. A vállalkozói szerződés hatályba lépésével egyidejűleg
hatályát veszti az önkormányzat és az ALPHA-Vet Kft. között 2015. 09. 16.
napján  kötött,  gyepmesteri,  állatmentési  tevékenység  ellátására  vonatkozó
megbízási szerződés.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

10./ Javaslat Medicopter Alapítvány támogatási kérelmének megtárgyalására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger  László  polgármester:  Tájékoztatta  a  képviselő-testületet,  hogy  a
Medicopter Alapítvány megkereste az önkormányzatot támogatás kérés céljából.

Domavári László képviselő: Minden évben próbálkoznak?

Wéninger László polgármester: Igen. Erre nincs anyagi forrás.

Több, kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a
Medicopter Alapítvány támogatási kérelmének elutasítását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
106/2021.(IX.30.) határozata

a Medicopter Alapítvány támogatási kérelméről

Balinka  község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy  a
Medicopter  Alapítvány  támogatási  kérelmét  anyai  forrás  hiánya  végett
elutasítja.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

11./ Javaslat járdák végleges átvételére vonatkozó megállapodás elfogadására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi



Wéninger  László  polgármester:  Tájékoztatta  a  képviselőket,  hogy  elkészült  a
megállapodása,  mely  a  Balinka 093/3  hrsz.-ú  ingatlanból  kialakuló  Balinka  093/8
hrsz.-ú, a Balinka 83 hrsz.-ú ingatlanból kialakuló Balinka 83/2 hrsz.-ú, valamint a
Balinka  394  hrsz.-ú  ingatlanból  kialakuló  Balinka  394/2  hrsz.-ú  ingatlanok  és  az
érintett  nem  országos  közúti  funkciót  biztosító  útszakaszok  átadás-átvételét
tartalmazza tekintettel  arra,  hogy a tárgyi  útszakaszok országos közúti  funkcióval
nem  rendelkeznek,  forgalmi  jellegük  szerint  helyi  közúti  szerepet  töltenek  be.  A
Földhivatal a változási vázrajzra telekalakítási engedélyt adott ki, így a megállapodás
megköthető. A jó hír, hogy ennek a költségét a Magyar Közút Kft. átvállalta.

Kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el.  A  polgármester  szavazásra  bocsátotta  a
Magyar Közúttal kötendő megállapodás elfogadását. 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
107/2021.(IX.30.) határozata

a balinkai járdák önkormányzati tulajdonba vételéről

Balinka  község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy  a
Magyar  Közút  Nonprofit  Zrt-vel  megállapodást  köt  önkormányzati  járdák
tulajdonba  vétele  céljából.  Felhatalmazza  a  polgármestert  jelen  határozat
mellékletét képező megállapodás aláírására. 

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

12./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről

Wéninger  László  polgármester:  Tájékoztatta  a  képviselő-testületet,  hogy  a
hivatalsegéd  felmondott.  Jegyző  asszonnyal  történt  egyeztetés  során  arra  jutott,
hogy nem venne fel senkit, hanem kiadná a feladatot a Pokker Erikának.

Domavári László polgármester: Ha belefér a munkaidejébe, akkor részéről rendben
van.

Wéninger  László  polgármester:  Véleménye  szerint  igen.  Ügyfélfogadási  időben
természetesen itt kell neki lennie, de amikor nincs, akkor tudná hordaná a leveleket.
A  hivatalsegéddel  pedig  közös  megegyezéssel  megszüntetésre  kerül  a
munkaviszony.

Közeledik a mikulás ünnepség. Ha megakarják tartani az ünnepséget, akkor nem
jöhetnek  be  oltatlan  szülök  gyermekei.  Ebbe  nem  szeretne  belemenni,  így  azt
gondolja, hogy ne legyen megtartva, viszont a csomagok legyenek megcsináltatva és
kiosztva a gyerekek részére.

Kérdése, hogy a lecserélt számítógépekkel mi legyen?

Domavári László képviselő: Rászoruló családnak oda lehetne adni.

Wéninger  László  polgármester:  Mi  alapján  lesz  eldöntve?  Körülbelül  8-an
jelentkeztek már.



Fidrich Tamásné jegyző: Érdemes lenne a családsegítőt bevonni.

Domavári László képviselő: Rengeteg szülő nem tudta biztosítani az online oktatást
a gyermekének.

Wéninger László polgármester: Felveszi a kapcsolatot a családsegítővel.

Elmondta,  hogy  megkeresést  kapott  a  Mária  út  Egyesülettől,  hogy  az  eddigi
zarándok  útvonal  főút  menti  egy  részét  közlekedésbiztonsági  okokból  nem
használhatják (Bodajki Falutábor – Balinkai focipálya közötti szakaszt). Ahhoz kérték
a hozzájárulást, hogy ezt a szakaszt a település Gajavölgy utcájával válthassák ki,
ahol  útbaigazító  jeleket  is  szeretnének villanyoszlopkra  felfesteni.  A  hozzájárulást
megadtam.

Szeretné, ha újra beadná a testület a Leader pályázatot és az esetlegesen elnyert
összegből  vehetnének  a  művelődési  háznak  egy  mobil  színpadot,  ami
összeszerelhető, és egy ugyan olyan hordozható erősítőt,  mint amilyen Mecséren
van. Erre kezd begyűjteni árajánlatokat, a maximálisan elnyerhető összeg 3 millió
forint.

A közeljövőben elindulnak a TOP-os pályázatok. Azt a célt tűzte ki, hogy Mecséren
legyen megcsinálva az árok lefedése a Dorschner utcában, ami egyben járdaként
funkcionálna,  valamint  a  Dorschner  utca  leaszfaltozása.  Egy  zárt  rendszerű
csapadékvízelvezető lenne kialakítva, de egyelőre ezek még csak tervek.

További kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el, a polgármester a képviselő-
testületi ülését bezárta. 

k.m.f.

Wéninger László Fidrich Tamásné
Polgármester Jegyző
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